
Παλαιόχωρα, 30.01.2024 
 Αρ. Πρωτ.:  989 

  

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
   ΔΗΜΟΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ - ΣΕΛΙΝΟΥ

 
 
 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  3 1 / 2 0 2 4  

Ο Δήμαρχος Καντάνου-Σελίνου 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τα άρθρα 58 και 94 του Ν. 3852/2010 σχετικά με τις αρμοδιότητες του Δημάρχου 
2. Την επέλαση της κακοκαιρίας «Avgi» με αποτέλεσμα την ένταση των χιονοπτώσεων στο οδικό     
    επαρχιακό δίκτυο & την εξασφάλιση της ασφάλειας των διερχόμενων μαθητών και εκπαιδευτικών 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Με την σύμφωνη γνώμη των Αντιδημάρχων του Δήμου, την αναστολή λειτουργίας των παρακάτω 
σχολικών μονάδων για την Τετάρτη 31 Ιανουαρίου 2024:  
Δημοτικό και Νηπιαγωγείο Ροδοβανίου, Δημοτικό και Νηπιαγωγείο Καντάνου, Γυμνάσιο – Λύκειο 
Παλαιόχωρας, Γυμνάσιο – ΕΠΑΛ Καντάνου.  
Οι παραπάνω σχολικές μονάδες θα λειτουργήσουν με την μέθοδο της τηλεκπαίδευσης. 
 
Η απόφαση λήφθηκε δεδομένου του παγετού που επικρατεί στο οδικό δίκτυο στον Δήμο μας, που 
καθιστά επικίνδυνη την μετακίνηση των μαθητών, των εκπαιδευτικών και των γονέων προς τα σχολεία. 
Για τους παραπάνω λόγους και με προτεραιότητα την ασφάλεια και την υγεία των μαθητών και των 
εκπαιδευτικών, τα παραπάνω σχολεία θα παραμείνουν κλειστά την Τετάρτη 31 Ιανουαρίου 2024. 
 
 
 

 
Η  α π ό φ α σ η  α υ τ ή  θ α  α ν α ρ τ η θ ε ί  σ τ ο  δ ι α δ ί κ τ υ ο  

 
 
 
 

Ο  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  
 

Α Ν Τ Ω Ν Ι Ο Σ  Κ Ω Ν .  Π Ε Ρ Ρ Α Κ Η Σ  

 

ΑΔΑ: 65Ο5ΩΕ1-ΑΔ1


		2024-01-30T20:06:09+0200
	Athens




